
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/236/17 

RADY POWIATU ŁASKIEGO 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łaskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1868) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu powiatu w zakresie zadań własnych zgodnie z załączni-

kiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu powiatu w zakresie zadań własnych zgodnie z załączni-

kiem Nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łaskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego oraz ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Ła-

sku.  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Łaskiego 

 

 

Marek Aulak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 5683



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/236/17 

Rady Powiatu Łaskiego 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

Dochody 

Zadania własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

758   Różne rozliczenia 17 743 782,00 0,00 18 894,00 17 762 676,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
14 245 345,00 0,00 18 894,00 14 264 239,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 245 345,00 0,00 18 894,00 14 264 239,00 

Bieżące razem: 33 834 900,00 0,00 18 894,00 33 853 794,00 

Majątkowe razem: 5 557 997,00 0,00 0,00 5 557 997,00 

Ogółem: 39 392 897,00 0,00 18 894,00 39 411 791,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5683



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/236/17 

Rady Powiatu Łaskiego 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

Wydatki 

Zadania własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 871 513,00 11 871 513,00 11 580 952,00 9 127 425,00 2 453 527,00 0,00 164 906,00 125 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 894,00 18 894,00 18 894,00 18 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 890 407,00 11 890 407,00 11 599 846,00 9 146 319,00 2 453 527,00 0,00 164 906,00 125 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80130 Szkoły zawodowe 

przed zmianą 4 173 375,00 4 173 375,00 3 945 519,00 3 342 452,00 603 067,00 0,00 102 201,00 125 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 894,00 18 894,00 18 894,00 18 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 192 269,00 4 192 269,00 3 964 413,00 3 361 346,00 603 067,00 0,00 102 201,00 125 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 42 682 072,00 29 493 520,00 26 404 529,00 18 585 662,00 7 818 867,00 635 241,00 1 225 392,00 737 770,00 0,00 490 588,00 13 188 552,00 13 188 552,00 8 756,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 894,00 18 894,00 18 894,00 18 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 700 966,00 29 512 414,00 26 423 423,00 18 604 556,00 7 818 867,00 635 241,00 1 225 392,00 737 770,00 0,00 490 588,00 13 188 552,00 13 188 552,00 8 756,00 0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5683


		2017-12-27T12:29:26+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




